PREFEITURA MUNICIPAL DE ERECHIM
Estado do Rio Grande do Sul

Av. Farrapos, 509

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PREGÃO PRESENCIAL

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais
e de conformidade com a Lei Federal nº 10.520/02 e com a Lei Federal nº 8.666/93
e suas alterações posteriores, resolve:

01 - HOMOLOGAR A PRESENTE LICITAÇÃO NESTES TERMOS:

a) Modalidade: Pregão Presencial

b) Número: 104/2021

c) Objetivo: Contratação de empresa para realização de curso preparatório
para o Exame Nacional do Ensino Médio - ENEM, através do Gabinete do Prefeito,
com Recursos Próprios.

d) Fornecedores e Itens:
META PRÉ VEST SERV DE EDU PALESTRAS E PREP P/ CONC LTDA 22.948.727/0001-38
Itens Vencedores: 1
No valor por aluno/mês de: R$ 186,66
No valor total por mês de: R$ 55.998,00
No valor total de: R$ 223.992,00

02 - AUTORIZAR O EMPENHO DAS DESPESAS RESULTANTES, NA SEGUINTE DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA:

02.01.08.244.0002.2007.3.3.90.39.65.00.00

PREFEITURA MUNICIPAL DE ERECHIM, 03/08/2021.

_______________________________________
IZABEL CRISTINA ROCHA MARINHO RIBEIRO

Secretária Municipal Adjunta de Administração